3-2
Kenngrößen
Werkstoffe
Druckluftaufbereitung
Bestellhinweis
Typ Anschluss  Varianten   Ausgangsdruck
        C XX - X X
Bestellbeispiel: C 11-K 10-HA
Anschluss
11
12
G 1/4
G 3/8
Varianten
K-HA
M-SR
S
Kunststoffbehälter
Metallbehälter m. Sichtrohr
Schutzkorb
Vollautomatische Entleerung mit
Zusatzzeichen »A« bestellen
Beschreibung
- Blockbauweise
- einfache Verblockung mehrerer Einzelgeräte mit
konischen Klammern und Halbgewinden
- Verblockung erfordert Koppelpaket(e) KP 11
- Druckeinstellung kann durch Eindrücken des
Handrades arretiert werden
- Durchflussrichtung ist durch Pfeile gekenn-
- zeichnet - Eintritt in Pfeilrichtung
- Vordruckunabhängig
- Manometer 40 mm im Lieferumfang enthalten
- Manometer beidseitig montierbar
- Handrad abschließbar (auf Anfrage)
- Filterfeinheit nach ISO 4003, Glasperlentest
- Schutzkorb ohne Werkzeug nachrüstbar
Bauteil Teil-Nr.
Verschleißteilsatz
- Membrane kpl.
- Ventilkegel kpl.
- O-Ring 30x2
22.1811.4
Manometer 40 mm, G1/4
110.01-KD 0 -   4bar
0 -   6bar 110.02-KD
0 - 10bar 110.03-KD
0 - 16bar 110.04-KD
08/2022                                                                                          techn. Änderungen vorbehalten
Hauptersatzteile
Filterregler
Baugröße 1
C 11 C 12
G 1/4 G 3/8
0,1 -  3 bar
0,2 -  6 bar
0,5 - 10 bar
0,5 - 16 bar
©
 R
ie
g
le
r
 3
-2
Typ C 11 C 12
Anschluss G 1/4 G 3/8
Manometeranschluss G 1/4
Bauart Membrandruckregler mit
Sekundärentlüftung
Zentrifugalkraft-Prinzip-Filter
Sinter-Filterelement
Sonderausführungen auf Anfrage
z. B.: Rücksteuerbohrung verschlossen
Eingangsdruck p1 16 bar mit Kunststoffbehälter
20 bar mit Metallbehälter
Eingangsdruck p1